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Margareta Andersson

Från: Digitalidag <info@digitalidag.org>
Skickat: den 3 september 2025 11:01
Till: Margareta
Ämne: Vi närmar oss temadagen! Här är allt som pågår

Vi närmar oss lansering av 
aktiviteter och temadagen!  

 

 

Digitalidags webbplats       PTS webbplats       Aktörsregistrering  
 

 

Från digitala sändningar till beställning av eventmaterial – så förbereder vi 

oss inför årets temadag  
 

Temadagen 10 oktober är runt hörnet, och då skapar vi tillsammans en nationell kraftsamling för 

ökad digital inkludering. Det här är din uppdatering om vad som är på gång just nu.  

 

Programmet för hela Sveriges säkerhetsevent är nu presenterat , och vi berättar vilka datum du 

ska ha koll på samt hur du gör temadagen till en extra stor laginsats för ett digitalt inkluderande 

samhälle. Missa inte heller intervjun med Jenny Wieslander, Förste bibliotekarie i Sotenäs 

kommun där hon berättar om hur hon engagerat aktörer till att delta under deras Digitalidag-

aktivitet och hur de önskar fortsätta samarbeten även efter temadagen.  

Internetstiftelsen direktsänder hela Sveriges 

säkerhetsevent  
 

Nu är programmet för ett av temadagens höjdpunkter här – 

ta del av det redan nu. 

 

Årets tema är nätbedrägerier, och i sändningen möter vi både experter, journalister, offer – och 

en hacker som jagar bedragare. 

Talare i programmet: 

• Kriminalkommissarie Jan Olsson om bedragarnätverk 

• SVT:s Uppdrag granskning avslöjar bluffarna 

• Hackaren Samurai på jakt efter bedragare 

• Personliga berättelser från drabbade av nätbedrägerier 

• Moderator: Titti Schultz 

 

Hela Sveriges säkerhetsevent arrangeras av Internetstiftelsen och SSF Stöldskyddsföreningen. 

Programmet är framtaget i brett samarbete mellan Biblioteksutveckling Östergötland, Digidel, 

PRO, SeniorNet, SPF Seniorerna och SKPF Pensionärerna och Digitalidag - en del av PTS. 
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För att få länken till sändningen behöver ni anmäla er via Internetstiftelsens webbplats. 

Nedan hittar ni hela programmet samt formulär för anmälan.  

Program och anmälan till Internetstiftelsens sändning

 

Kom ihåg att anmäla aktiviteten på Digitalidag  
Om ni visar Internetstiftelsens sändning som en del av er Digitalidag-aktivitet och vill 

att aktiviteten ska synas på vår hemsida skickar ni in information via länken nedan.  

Anmäl sändningen som er Digitalidag aktivitet  
 

Fyll i er uppskattning: tillsammans når vi målet att en miljon människor 

stärker sin digitala kompetens!  
 

Vi siktar högt – en miljon människor ska ha gått någon form av utbildningsinsats som stärkt deras 

digitala kompetens under år 2025. I fjol mellan april och november nådde vi över 978 000 

personer, och nu är det dags att ta oss hela vägen. För att vi tillsammans ska lyckas behöver vi er 

hjälp att samla alla insatser! 

 

Fyll i vårt formulär där ni uppskattar hur många personer ni har utbildat – eller planerar att 

utbilda – inom digital kompetens. Alla typer av insatser under år 2025 räknas: interna 

utbildningar, evenemang, workshops, föreläsningar, externa utbildningar eller andra aktiviteter 

med fokus på digital inkludering. 

 

Lansering av aktiviteter på vår hemsida: 16 september 

Varje insats räknas. Tillsammans kan vi nå hela vägen! 

Fyll i formuläret om antalet utbildade  

 

Sätt tonen för Digitalidag – beställ 

material senast 12 september 

För att skapa en riktig Digitalidag-känsla under 

temadagen är det nu dags att beställa vårt 

eventmaterial – helt kostnadsfritt för aktörer. 

Ni kan beställa: 

• T-shirts (finns i storlekarna XS–XXL), gröna 

med Digitalidag-tryck 

• Gröna ballonger med Digitalidag-tryck 

• Broschyren "Känner du igen dig?" – på nio 

olika språk. Broschyren funkar dessutom 

perfekt som stöd till deltagare på plats. 

 

 

Materialet är framtaget för att göra er aktivitet mer synlig, välkomnande och visa att vi i 
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Digitalidag-nätverket gör en gemensam insats för hela Sveriges digitala inkludering.  

Sista beställningsdag: 12 september. Utskicken kommer nå er i god tid innan temadagen.  

Beställ eventmaterial på vår hemsida

 

 

”Jag är inte rädd att prova många 

gånger” – Så hittade bibliotekarien 

Jenny samverkansaktörer i Sotenäs 

kommun 

Det är många som vill hitta aktörer att 

samverka med inför temadagen, men det är 

inte alltid helt lätt att veta hur man ska gå 

tillväga. 

 

Jenny Wieslander, Förste bibliotekarie i 

Sotenäs kommun, har gjort stora 

ansträngningar för att engagera fler aktörer. 

Bland annat har hon kört 45 minuter för att 

komma i kontakt med en lokal bank.  

 

I vår intervju med Jenny berättar hon om sina 

strategier, och varför hon tycker det är viktigt 

att samverka runt temadagen.  

Läs intervjun med Jenny här

Boka ett uppväxlingsmöte  
 

Vill ni få ut mer av er medverkan i Digitalidag? Under vecka 37 (8–12 september) erbjuder vi 

30-minutersmöten där ni får stöd inför temadagen. 

 

Vi kan hjälpa till med: 

• Publicering på Digitalidags webbplats – få aktiviteter, logga och bilder på plats 

• Kommunikationsstöd – nå rätt målgrupp med tydligt budskap i rätt kanal 

• Matchningar – hitta andra aktörer att samverka med 

Boka ett uppväxlingsmöte  
 

Har ni frågor och funderingar? 

 

Tveka inte att kontakta 

info@digitalidag.se  

 



4

 

Tillsammans inspirerar vi alla till att vilja och kunna vara en del av den digitala utvecklingen!  

digitalidag.se

 

 

Författare  
Digitalidag   

Digitalidag - en nationell samverkansplattform för ökad digital inkludering  

Avprenumerera  
 

Behandling av 
personuppgifter 

 

 


